[image: image1.png]

                     РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
муниципального   района “Мещовский  район”
Калужской области
                           РЕШЕНИЕ

26 апреля 2018 года                                                          №226
О делегировании прав  контрольно-счётной комиссии

муниципального  района  «Мещовский  район»  представлять
представительный  орган МР «Мещовский район»
по всем вопросам деятельности АКСО Калужской области
Руководствуясь ст.ст. 38, 43 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011г № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст.ст.157, 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 27, 37 Устава муниципального района «Мещовский район», Районное Собрание

                                                    РЕШИЛО:

1.Поручить делегирование прав контрольно-счётной комиссии муниципального района «Мещовский район»  представлять  представительный орган муниципального района «Мещовский район» по всем вопросам деятельности АСКО Калужской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на официальном электронном сайте администрации муниципального района «Мещовский район»  в сети «Интернет».
Глава муниципального района

«Мещовский район»                                                                                   А.А.Шилов